
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 48 del 11 ottobre 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 48 del 11 ottobre 2004 
 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 125 del 5 ottobre 2004 
 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ISTRUZIONE, EDUCAZIONE, FORMAZIONE PROFESSIONALE - 
POLITICA GIOVANILE E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTU’ - OSSERVATORIO REGIONALE DEL 
MERCATO DEL LAVORO - (O.R.M.E.L.) - SETTORE ORIENTAMENTO PROF.LE RICERCA, SPERIMENTAZIONE 
CONSULENZA NELLA F.P. - Delibera G.R. 2416 del 25/07/03: “Iniziative rivolte a fasce deboli del 
Mercato del Lavoro della Provincia di Napoli”. Approvazione Avviso di Evidenza pubblica. 

 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO  

• Che con Delibera di G.R. n° 2416 del 25/07/03 è stata destinata una somma pari a massimo 7 
milioni di Euro da prelevare dalle Misure del Fondo Sociale Europeo per l’attivazione del Programma 
d’intervento rivolto alle fasce deboli del Mercato del Lavoro promosso dalla provincia di Napoli e Comune 
di Napoli; 

• Che la delibera de quo demanda a successivi atti del Dirigente del Settore Orientamento 
Professionale l’emanazione degli atti consequenziali. 

CONSIDERATO 

• Che è stato predisposto l’Avviso Pubblico per la realizzazione di attività per l’inserimento lavorativo 
e formativo dei Disoccupati di Lunga Durata da realizzare con il contributo del Fondo Sociale Europeo del 
P.O.R. – Campania 2000/2006 – Misure 3.3 e 3.8; 

• Che i destinatari delle attività saranno individuati tra i Disoccupati giovani o adulti in condizioni di 
particolare disagio economico, che hanno partecipato al percorso di Orientamento Professionale a seguito 
del bando emesso dall’Amministrazione Provinciale di Napoli.  

VISTO 

- Il P.O.R. – Campania 20002006 

- La delibera di G.R. n° 2416/03 

- La delibera di G.R. n° 3466/2000 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Orientamento Professionale nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Dirigente del Servizio Programmazione e Rendicontazione 

DECRETA 

Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato: 

• Di approvare l’Avviso di Evidenza Pubblica per la realizzazione di attività per l’inserimento 
lavorativo e formativo dei Disoccupati di Lunga Durata da realizzare con il contributo del F.S.E. – P.O.R. – 
Campania 2000/2006, Allegato “A” del presente Atto composto da n° 8 pagine numerate progressivamente 
da pag. 1 a pag. 8 comprensivo dell’Allegato B “Formulario di presentazione dei progetti” composto da n° 
8 pagine numerate progressivamente da pag. 1 a pag. 8, dell’Allegato C e dell’Allegato D composti 
rispettivamente di una pagina e dell’Allegato E – Preventivo di Spesa” composto da n° 2 pagine numerate 
progressivamente da pagina 1 a pag. 2;  

• Che le risorse finanziarie del Fondo Sociale Europeo del P.O.R. – Campania 2000/2006 – attengono 
alla Misura 3.3 per un importo di Euro 6.500.000/00 e la Misura 3.8 per un importo di Euro 500.000/00 

• Di trasmettere copia del presente atto all’Amministrazione Provinciale di Napoli ed al Comune di 
Napoli;  

• Di dare comunicazione del presente Decreto Dirigenziale all’Assessore alla Formazione 
Professionale, al Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione sul B.U.R.C., ai sensi della 
Circolare n° 5 del 12 Luglio 2000; 

• Di inviare il presente Atto all’A.G.C. 17, all’A.G.C. 09, al Servizio 04 Registrazione Atti Monocratici – 
Archiviazione Decreti Dirigenziali dell’A.G.C. 02, all’Ente Directa, al Settore Formazione Professionale ed 
al Settore Orientamento Professionale per gli adempimenti consequenziali. 

5 ottobre 2004 Dr. Alfredo Tamborlini 


